國際獅子會 300Ａ2區函
     地址：台北市光復北路 68號 10樓 電話：2578-1122 傳真：2577-3101

   http://www.lions300a2.org    E-Mail:Lci300a2@ms22.hinet.net

受文者：參與 2016年第 29屆獅子會國際和平海報比賽活動

        一、各參與學校及學生(請蒞臨接受頒獎) 二.本區各會(請蒞臨參加觀禮)

副本送：本區正職閣員、專區主席、分區主席、和平海報競賽委員會主席、副主席

指導單位:台北市政府社會局.教育局.台北市龍山國中

         國際獅子會 MD300台灣總會鄭道檣議長.和平海報委員會李淑鈴主委

發文日期：中華民國 105年 11月 25日

發文字號：(105)榕字第 000113號

附件：本區各會推荐參與比賽各學校及學生名冊及評審結果清單

速 別：最速件

主旨：公告國際獅子會 300Ａ2區 2016年第 29屆國際和平海報比賽

      評審結果，並謹邀請出席參與活動作品展覽會及頒獎典禮。

說明：一、2016~2017年度國際獅子會 300A2區第 29屆國際和平海報繪畫
         比賽活動，承蒙各會鼎力支持響應參與深致謝忱，本活動經於
         2016年 11 月 15日截止收件，並於 2016年 11月 24日由區和
         平海報競賽委員會邀請美術老師專家學者參與複賽評審，評審
         結果(詳如附件清冊一覽表)，特此耑函公告。
     二、本案依照比賽辦法規定本區評審出之第一名作品代表本區送交

         國際獅子會 300複合區台灣總會參加全國十五個副區第一名作

         品複賽決審，其他均交由本區承辦委員會辦理敘獎表揚。
     三、經本區和平海報競賽委員會策劃安排決定舉辦：
          國際獅子會 300Ａ2區 2016～2017年度
          『國際和平海報作品展覽暨頒獎典禮』
          時 間：本(2016)年 12月 17日(星期六)
                       上午 9時(準時開幕)～12時(閉幕)
            地 點：台北市龍山國中（台北市萬華區南寧路 46號）舉行
     四、敬邀(1)所有參加比賽學生參加，並歡迎由家長親朋好友陪同前來觀賞。
              (2)所有推荐學校參加本次比賽活動之本區各會會長偕獅友參加。
              (3)區閣員.專分區主席.和平海報競賽委員會主席、副主席參加。

     五、本案由本區 2016～2017年度和平海報競賽委員會負責主持
         籌劃舉辦，如有需了解指教請連絡潘明德主席 TEL:0933-876752
          (交通:公車 38.263.656.265.310.245.651龍山國中站)
          (交通:公車 12.212.242.250.307.202.246.253.604.205.249.223.260.
                624聯合醫院和平院區站)(捷運:板南線:龍山寺站.西門站)

  總監 黃秀榕  和平海報競賽委員會主席  潘明德

tel:0933-876752